presentes os requisitos legais. 

6. Valor Estimado 

6.1. O valor total estimado para contratação dos itens objeto deste foram obtidos através 

de pesquisa de mercado, conforme previsto na Lei Federal nº 14.133/2021. 

6.2. O valor estimado do Lote 01 é R$ 3.406.706,60 (três milhões quatrocentos e seis mil 

setecentos e seis reais e sessenta centavos); do Lote 02 é R$ 1.315.111,95 (um milhão 

trezentos e quinze mil cento e onze reais e noventa e cinco centavos); do Lote 03 é R$ 

202.932,30 (duzentos e dois mil novecentos e trinta e dois reais e trinta centavos); do 

Lote 04 é R$ 138.103,20 (cento e trinta e oito mil cento e três reais e vinte centavos); e do 

Lote 05 é R$ 68.793,00 (sessenta e oito mil setecentos e noventa e três reais).  

Robel Souza Reis 

Secretário Municipal de Saúde 

ANEXO II 

MODELO PROPOSTA DE PREÇOS 

1. Modelo de descrição da proposta de preços 

Modalidade de Licitação 

Número 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. 
PREÇO  

UNITÁRIO